

Dąbrowa Górnicza, dn. 28.01.2019r.

Pytania i odpowiedzi do postępowania zakupowego FL/PN/632/2018 na realizację zadania pn. „Obsługa układów poza blokowych w Zakładzie Wytwarzania Nowa TAMEH POLSKA sp. z o.o.”

Zamawiający informuje, iż w toku prowadzonego postępowania wpłynęły pytania, których treść jak i stanowisko Zamawiającego znajdują się poniżej:

Pytanie nr 1

Czy jest możliwość zmiany daty złożenia Oferty ze względu na konieczność zebrania szczegółowych danych do kalkulacji? Proponowany termin: 28.02.2019.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 28.02.2019r. W związku z powyższym zmieniona treść pkt. 11 w SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

*Oferty należy składać do dnia **28.02.2019r.** do **godz. 10⁰⁰** w siedzibie Zamawiającego TAMEH POLSKA sp. z o.o. – Zakład Wytwarzania Nowa, 41-308 Dąbrowa Górnicza, Al. J. Piłsudskiego 92/102B, w sekretariacie na II piętrze (pokój nr 205) od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy w godz. od 8⁰⁰ do 14⁰⁰, w sposób określony w specyfikacji.*

Możliwość wjazdu na teren Zamawiającego:

W razie potrzeby wjazdu na teren TAMEH POLSKA sp. z o.o. - Zakład Wytwarzania Nowa celem złożenia oferty, uczestnictwa w przetargu bądź innym, Oferent zobowiązany jest do telefonicznego zapowiedzenia swojej wizyty w Departamencie Logistyki i przekazaniu na adres slawomir.trela@tameh.pl następujących danych:

- imię i nazwisko,
- nr dowodu osobistego,
- marka i nr rejestracyjny samochodu,
- cel wydania przepustki.

Oferent otrzyma uprawniającą do wjazdu przepustkę w biurze przepustek znajdującym się przy bramie głównej ArcelorMittal Poland S.A. Oddział w Dąbrowie Górniczej, po okazaniu dowodu osobistego.

Pytanie nr 2

Czy możliwym jest udostępnienie informacji dot. ilości pracowników z grupy obecnie zatrudnionych z zakresu zapytania ofertowego, dla których przewidziano możliwość zatrudnienia u Wykonawcy?

Odpowiedź:

Aktualnie Zamawiający zatrudnia 37 pracowników zatrudnionych przez TAMEH POLSKA sp. z o.o. na etacie plus 4 pracowników zatrudnionych przez firmę SANPRO świadczących usługę na rzecz TAMEH POLSKA sp. z o.o.

TAMEH POLSKA sp. z o.o.
Al. J. Piłsudskiego 92/102B
41-308 Dąbrowa Górnicza
Polska

T 032 735 55 01
T 032 735 55 05
F 032 735 55 14
www.tameh.pl

REGON 243631583
NIP 6292469987
Kapitał zakładowy w pełni opłacony:
340 118 500 PLN
Rejestracja: Sąd Rejonowy Katowice-
Wschód
w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego
KRS 0000517891

Zarząd:
Kristina Červenková
Manfred Wawrzynosek
Tomasz Bożek
Rafał Zawada

Prezes Zarządu
Członek Zarządu
Członek Zarządu
Członek Zarządu



Pytanie nr 3

Czy możliwym jest udostępnienie wykazu stanowisk pracy wraz z informacjami o doświadczeniu zawodowym oraz uprawnieniach pracowników obecnie zatrudnionych z zakresu zapytania ofertowego, dla których przewidziano możliwość zatrudnienia u Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni dane podmiotom, które uczestniczyły w wizji lokalnej. Udostępnienie nastąpi po podpisaniu stosownej klauzuli poufności w zakresie ochrony danych osobowych. Do dnia 30.01.2019 Zamawiający prześle wzór klauzuli poufności. Od dnia 31.01.2019r. dane będą dostępne w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Czy możliwym jest udostępnienie informacji dot. okresu, w jakim pracownicy z grupy obecnie zatrudnionych z zakresu zapytania ofertowego, dla których przewidziano możliwość zatrudnienia u Wykonawcy, uzyskają prawo do świadczeń emerytalnych?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni dane podmiotom, które uczestniczyły w wizji lokalnej. Udostępnienie nastąpi po podpisaniu stosownej klauzuli poufności w zakresie ochrony danych osobowych. Do dnia 30.01.2019 Zamawiający prześle wzór klauzuli poufności. Od dnia 31.01.2019r. dane będą dostępne w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 5

Jaka grupa spośród pracowników obecnie zatrudnionych z zakresu zapytania ofertowego, dla których przewidziano możliwość zatrudnienia u Wykonawcy jest obecnie zatrudniona przez firmę świadczącą usługi pośrednictwa pracy?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 2.

Pytanie nr 6

Czy umowy dot. ewentualnego przejścia pracowników zawierane będą bezpośrednio z pracownikami, czy też np. firmą świadczącą usługi pośrednictwa pracy, w której pracownicy są obecnie zatrudnieni?

Odpowiedź:

Przyjęcie do przyszłej firmy na umowę o pracę na czas nieokreślony.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych z pracownikami obecnie zatrudnionymi w zakresie zapytania ofertowego, dla których przewidziano możliwość zatrudnienia u Wykonawcy. Rozmowy te są konieczne jeszcze przed upływem terminu złożenia ofert (termin wynoszący co najmniej 10 dni roboczych przed końcowym terminem złożenia ofert).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Czy jest możliwe przejęcie 100% grupy pracowników obecnie zatrudnionych w TAMEH z obszaru obsługi eksploatacyjnej układów poza blokowych?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza możliwość przejęcia 100% grupy pracowników.

Z-ca Przewodniczącej Komisji Przetargowej
Tomasz Tekiela



